关于控股股东、监事增持股票计划进展的公告

证券代码：300055               证券简称：万邦达             公告编号：2015-123

北京万邦达环保技术股份有限公司

关于控股股东、监事增持股票计划进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

北京万邦达环保技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015年 7月 10

日发布了《关于控股股东、董事、监事增持股票计划的公告》（公告编号：2015-090）

及《关于控股股东、董事、监事增持股票计划的更正公告》（公告编号：2015-092），

公司实际控制人、控股股东王飘扬先生、董事刘建斌先生、监事范飞先生计划通

过定向资产管理等方式增持公司股票，现将相关进展情况公告如下：

一、 增持目的

基于对公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为促进公司持续、

稳定、健康的发展及维护广大投资者利益，实施增持方案。

二、 本次增持情况

2015年 9月 8日，公司控股股东、实际控制人王飘扬先生通过定向资产管理

方式增持公司股票 200,000股，占公司总股本的 0.027%，增持金额为 312.80万

元；公司监事范飞先生通过定向资产管理方式增持公司股票 16,000股，增持金

额 24.96万元，具体增持情况如下：

股东名称 增持方式 增持期间
增持均价

（元/股）
增持股数（股） 增持比例（%）

王飘扬
定向资产管

理

2015年 9月

8 日
15.64 200,000 0.027

                                     关于控股股东、监事增持股票计划进展的公告

范飞
定向资产管

理

2015年 9月

8 日
15.60 16,000 0.002

三、 本次增持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次增持前持有股份 本次增持后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本

比例(%)

王飘扬

合计持有股份 215,255,000 29.28 215,455,000 29.31

其中：无限售条

件股份
53,088,750 7.22 53,088,750 7.22

有限售条件股

份
162,166,250 22.06 162,366,250 22.09

范飞

合计持有股份 3,765,800 0.512 3,781,800 0.514

其中：无限售条

件股份
0 0 0 0

有限售条件股

份
3,765,800 0.512 3,781,800 0.514

四、 其他说明

1.本次增持行为符合《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《关

于上市公司大股东及董事、监事、高级管理人员增持本公司股票相关事项的通知》

（证监发[2015]51 号）等法律法规及深圳证券交易所的相关规定。

2.本次增持行为不会导致公司股权分布不具备上市条件。

3.本次增持人员承诺：本次增持的股票六个月内不予减持。

4. 控股股东、董事、监事将根据公司股价情况持续履行增持计划，公司将

继续关注履行情况，并依据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

                                     关于控股股东、监事增持股票计划进展的公告

北京万邦达环保技术股份有限公司

董 事 会

                                      二〇一五年九月八日

	北京万邦达环保技术股份有限公司
	关于控股股东、监事增持股票计划进展的公告